
UCHWAŁA  NR  XXXXV/421/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 17 października 2006 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samorządowego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie. 

 

 

                       Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit. „b” i pkt. 2 lit. „ a” i „ b” ustawy z dnia  

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi 

zmianami  ), oraz § 10 ust. 2 i  § 14 ust. 1 Statutu Samorządowego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie – Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się następującą zmianę do Uchwały Nr V/38/2003 Rady Gminy w Piekoszowie                  

z dnia 28 lutego 2003 roku  w § 1 pkt. 2. 

 

2. Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego – Wanda Strońska 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy powołanej Uchwały bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


